

FACTURÉ À

Northwind Trading SARL

18 quai du Port
13002 Marseille, France

MONTANT DÙ

17 880.00 EUR

Échéance 18 août 2026

Désignation	Qté	Prix unitaire	Montant
Développement d'application web	14	620.00 EUR	8 680.00 EUR
Conception graphique et UX	6	480.00 EUR	2 880.00 EUR
Hébergement infogéré — forfait annuel	1	1 440.00 EUR	1 440.00 EUR
Formation sur site (Django, par jour)	2	950.00 EUR	1 900.00 EUR
Total HT			14 900.00 EUR
TVA 20 %			2 980.00 EUR
Total TTC			17 880.00 EUR

PAIEMENT

Payable par virement de 17 880.00 EUR sous 30 jours. Merci de rappeler le numéro de facture 2026-0142. Scannez le code pour payer le montant exact sur le compte ci-dessous.
IBAN FR14 2004 1010 0505 0001 3M02 606



Scannez pour payer — SEPA